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Klucz oczkowy-odgiety 19x22mm 52220

VOREL

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Rozmiar [mm]

Jednostka

3,51 zt

2,85 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

52220

52220
5906083522208

Vorel

19x22

SZT

Klucz oczkowo-odgiety 19x22 mm 52220. Wykonany ze stali weglowej. Oczka klucza odgiete, co utatwia prace w trudno

dostepnych miejscach.

oferta wa?na 3 dni
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